
Zarządzenie Nr 0050.2.7.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 30 stycznia 2020 r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 

                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 

Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo 

na 2020 rok,  zarządzam, co następuje: 

 

 
      § 1 
  

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 11 254,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia. 

                                                                  

 
                                                                       § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Wijewo 

       /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.7.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

  

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  710  

rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 1 000,00 zł 

 § 4610 zwiększono o kwotę 1 000,00 zł 

Utworzono paragraf 4610 w celu opłacenia kosztów postępowania sądowego 

 

- dział  750  

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 6 000,00 zł 

 § 4610 zwiększono o kwotę  6 000,00 zł 

Utworzono paragraf 4610 w celu opłacenia kosztów postępowania sądowego i opłacenia kosztów 

zastępstwa prawnego 

 

- dział 801 

rozdział 80104 Przedszkola  

 § 3027 zwiększono o kwotę 2 200,00 zł 

  § 4017 zmniejszono o kwotę 2 200,00 zł 

 - dostosowanie planu do zapotrzebowania – zmiana w realizowanym projekcie pn. 

„zwiększenie dostępności do dobrej jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wijewo” 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 1 110,00 zł 

 § 4610 zwiększono o kwotę  1 110,00 zł 

Utworzono paragraf 4610 w celu opłacenia kosztów zastępstwa prawnego 

 

 

Jednostka budżetowa „Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie” 

- dział 801 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 300,00 zł 

 § 4610 zwiększono  o kwotę 300,00 zł 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

 § 4110 zwiększono o kwotę 60,00 zł 

 § 4120 zmniejszono o kwotę 60,00 zł 

 

Dokonano  przeniesień wydatków w ramach działu w jb. na podstawie wniosku Dyrektora z dnia 

27.01.2020 r. Zmiany mają na  celu dostosowanie  planu do istniejących potrzeb w tym na 

opłacenie kosztów zastępstwa prawnego  

 



 

 

 

Jednostka budżetowa „Samorządowe Przedszkole w Wijewie” 

-dział 801 

Rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4410 zmniejszono o kwotę 520,00 zł 

 § 4700 zwiększono o kwotę 520,00 zł 

Dokonano przeniesień wydatków w ramach działu w jb. na podstawie wniosku Dyrektora z dnia 

27.01.2020 r. Zmiany mają na  celu dostosowanie  planu do istniejących potrzeb. 

 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 

-dział 852 

rozdział. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

 § 4170 zwiększono o kwotę  64,00 zł 

            § 4210 zmniejszono o kwotę 64,00 zł 

 

 

Zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wijewie z dnia 29 stycznia 2020 r.  r. w celu dostosowania planu wydatków do potrzeb 

jednostki (umowa-zlecenie) 

 

  

      Wójt Gminy Wijewo 

       /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 


